ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN BÌNH LỤC

Số:          /UBND-VP
V/v tham gia đóng góp ý kiến Dự thảo

Báo cáo phát triển KTXH 6 tháng đầu

năm, phương hướng nhiệm vụ 6 tháng

cuối năm 2024

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Bình Lục, ngày     tháng     năm 2024

Kính gửi: Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị thuộc UBND huyện.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Lãnh đạo Uỷ ban nhân dân huyện, Văn phòng

HĐND và UBND huyện xây dựng “Dự thảo Báo cáo phát triển kinh tế - xã hội 6 tháng

đầu năm, phương hướng nhiệm vụ 6 tháng cuối năm 2024” (có dự thảo kèm theo);

Đề nghị các cơ quan, đơn vị nghiên cứu, tham gia ý kiến đóng góp Dự thảo

Báo cáo phát triển kinh tế - xã hội 6 tháng đầu năm, phương hướng nhiệm vụ 6 tháng

cuối năm 2024 của Uỷ ban nhân dân huyện.

Văn bản tham gia ý kiến gửi về Văn phòng HĐND và UBND huyện trước

ngày 14/6/2024 để kịp thời tổng hợp, báo cáo Uỷ ban nhân dân huyện.

Đề nghị các cơ quan, đơn vị quan tâm phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thị Kim Thoa

		2024-06-11T10:10:09+0700

		2024-06-11T11:12:45+0700

		2024-06-11T11:12:45+0700

		2024-06-11T11:12:45+0700

		2024-06-11T11:12:45+0700